
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

20 травня 2025                        м. Горішні Плавні 
 

Про виконання бюджету 

Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади  
за перший квартал 2025 року  

1654600000 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 80 Бюджетного 
кодексу України та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 
здійснення регуляторної політики (протокол №65 від 14.05.2025 року), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області  
ВИРІШИЛА:  

Затвердити звіт про виконання бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади з урахуванням офіційних трансфертів за перший 
квартал 2025 року, а саме:  
- по доходах у сумі                                                                       318 683 611,19 грн  
в т.ч.: 
          по загальному фонду в сумі                                   309 518 692,25 грн 

          по спеціальному фонду в сумі                      9 164 918,94 грн 

 

- по видатках у сумі            256 276 526,23 грн 

в т. ч.: 
          по загальному фонду в сумі            229 004 962,49 грн 

          по спеціальному фонду в сумі              27 271 563,74 грн 

 

- по коштах, що передаються із загального до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) в сумі              23 115 226,32 грн 

 

- по поверненню внутрішніх кредитів до спеціального 

фонду в сумі                   173 380,59 грн 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


